PA-T, Blå polyamidslang
Produktinfo PA-T är en polyamidslang men kallas även för nylonslang.
Produktgrupp 518
Färg Blå
Säkerhetsfaktor 1:3
Antistatisk tråd Nej
Flat rulle Nej
Maxtemperatur (°C) 80
Mintemperatur (°C) -40
Pneumatikslangen är tryck- och temperaturtålig och har egenskaper såsom slitstark och
UV-stabiliserad vilket gör att den fungerar i de flesta miljöer. Slangen kan med stor fördel
användas tillsammans med instickskopplingar, påstickskopplingar samt skärringskopplingar
i pneumatiska applikationer. Den finns som standard i svart, blå och transparent vit men
andra färger, dimensioner och längder kan fås/beställas på förfrågan i din butik.
Artikelnummer Böjradie (mm) Vikt (kg/m) Arbetstryck (MPa) ID (mm) Meter per rulle YD (mm)
1938000302Z100 10 - 5 1.5 100 3
1938000403Z100 20 0.01 2.9 2.7 100 4
1938000403Z25 20 0.01 2.9 2.7 25 4
1938000604Z100 30 0.02 3 4 100 6
1938000604Z25 30 0.02 3 4 25 6
1938000806Z25 55 0.02 2.1 6 25 8
1938000806Z50 55 0.02 2.1 6 50 8
1938001008Z25 85 0.03 1.6 8 25 10
1938001008Z50 85 0.03 1.6 8 50 10
1938001210Z25 120 0.04 1.3 10 25 12
1938001210Z50 120 0.04 1.3 10 50 12
1938001412Z50 170 - 1.3 12 50 14